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ODPOWIEDZI 

Dotyczy zamówienia w trybie podstawowym z możliwością negocjacji na  
przebudowę drogi w popegeerowskiej części miasta Stargard - ulica Giżynek 

 
Zamawiający Gmina Miasto Stargard w odpowiedzi na pytania i wnioski Wykonawców informuje: 
 
Pytanie nr 1  
Dotyczy kanalizacji deszczowej: 
Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności dotyczących separatora KD10. W opisie technicznych napisane 
jest: wysokość studni 2,79 m oraz średnica i rodzaj przyłącza: DN250 PVC. Natomiast na profilu podana 
jest średnica i rodzaj przyłącza: DN315 PVC oraz po odjęciu rzędnych separatora wychodzi inna 
głębokość.  
 
Odpowiedź nr 1 
Wlot i wylot separatora średnicy 315 mm z rur PVC. Wysokość studni należy potwierdzić u wybranego 
producenta urządzenia podczyszczającego, na podstawie podanych parametrów separatora w opisie 
technicznym. 
 
Pytanie nr 2  
Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności dotyczących separatora KD3. W opisie technicznych podana jest 
wysokość studni 2,69 m, natomiast na profilu podłużnym po odjęciu rzędnych separatora wychodzi inna 
głębokość. 
 
Odpowiedź nr 2 
Wysokość studni należy potwierdzić u wybranego producenta urządzenia podczyszczającego, na 
podstawie podanych parametrów separatora w opisie technicznym. 
 
Pytanie nr 3 
Branża sanitarna: 
Proszę o informację, czy projektowane wpusty mają być wyposażone w syfon odwrócony zgodnie z 
ST_KD pkt 2.4. czy bez syfonu zgodnie z rys. nr 7 oraz przedmiarem robót br. sanitarnej. Proszę o 
wyjaśnienie rozbieżności i ewentualne przesłanie szczegółu technicznego wpustu z syfonem 
 
Odpowiedź nr 3 
Należy przyjąć studzienki ściekowe uliczne betonowe z osadnikiem bez syfonu zgodnie z przedmiarem 
robót branży sanitarnej. 
  
 
 
Niniejsze odpowiedzi i wyjaśnienia stają się integralną częścią SWZ. 
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